
ZARZĄDZENIE NR 0050.084.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.081.2021 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
30 kwietnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych pod 
nazwą „Opieka wytchnieniowa – 2021” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 4 ust. 1 pkt 7, 
art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W  załączniku do Zarządzenia Nr 0050.081.2021 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
30 kwietnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych pod nazwą „Opieka 
wytchnieniowa – 2021” w § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Ofertę należy złożyć do dnia 24 maja 2021 roku.”.. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Markach. 
§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Marki, 

na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki (www.marki.pl), na stronie internetowej Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Markach (www.ops.marki.pl) oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Marki i Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9C70AE-7695-40AA-A468-7E7C21D51BBA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.084.2021 
Data dokumentu 2021-05-07 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.081.2021 Burmistrza 

Miasta Marki z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych pod 
nazwą „Opieka wytchnieniowa – 2021” 

Identyfikator dokumentu 9E9C70AE-7695-40AA-A468-7E7C21D51BBA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-678246110 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-05-07 12:01:05 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9C70AE-7695-40AA-A468-7E7C21D51BBA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2021-05-07T10:05:11+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




